
津久見市医師会学術講演会

共催：津久見市医師会
大正製薬株式会社

【 製品紹介 】

『2型糖尿病治療薬 ルセフィ®錠』 大正製薬株式会社

日時： 2019 年 ７月 19日(金) 19:00～
会場： 介護老人保健施設つくみかん

住所：津久見市千怒6120 TEL：0972-82-8181

－プログラム－

【Special Lecture】 19:15～ 20:15

座長： 津久見市医師会立津久見中央病院
病院担当特命理事 竹下 泰 先生

～ 糖尿病（透析）患者の足を守るために ～

講演１ ： 「爪、胼胝、鶏眼、そして創傷ケアの実際」

演者：大分岡病院 看護部 診療看護師

松久美 先生

特別講演： 「足病変の治療の実際 」

演者：大分岡病院 副院長 形成外科部長 創傷ケアセンター長

古川 雅英 先生
※当日は軽食をご用意しております。

※日本医師会生涯教育単位取得（単位）【CC:12:地域医療 76:糖尿病 】
※大分県糖尿病療養指導士研修会認定取得予定（１単位）

謹啓時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の要領にて津久見市医師会学術講演会を開催させて頂きます。
ご多忙中とは存じますが、是非ともご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げ
ます。

謹白

当日はご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。尚、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品およ
び医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますよ
うお願い申し上げます。


